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Virksomhedsoplysninger

Virksomhed
Metatek ApS
Paradisgade 11
8000 Aarhus

CVR-nummer: 36 93 82 85

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion
Michael Rohde

Ejer
Christian Ø Holding ApS
Vinroseen 4, 2. th.
8240 Risskov

Baunhøj Holding DK ApS
Broloftet 27, 4. tv.
8240 Risskov

Bank
Jutlander Bank
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive 
virksomhed med polering og klargøring af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser
et resultat på kr. -811.619, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum 
på kr. 443.322, og en egenkapital på kr. -897.928.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne 
forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. 
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre 
eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til 
køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. 
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Anvendt regnskabspraksis

Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i 
lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale 
nedskrivninger.

Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt
andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger 
er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af skatten, der 
indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, 
mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Den 
regnskabsmæssige værdi nedskrives til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter
afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog 
maksimalt 8 år.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i 
resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen 
under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i 
separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er 
forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier:

Der indgår forventede brugstider som følger: Restværdi
Indretning lejede lokaler 10 år 0-20%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0-20%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt
For indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt 
denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. 
Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen
af aktivet eller aktivgruppen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien indenfor en 
periode på 12-24 måneder lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris ved en afvikling 
af varer over en periode på 12-24 måneder med fradrag af omkostninger, der afholdes for at 
effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed,
ukurans og forventet udvikling i salgspris. 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering 
af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger
Omfatter likvide beholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt 
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige 
pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets 
eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab, indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Note Resultatopgørelse 2020 2019

Bruttoresultat -586.861 400.922

2 Personaleomkostninger -1.183.691 -380.192
0 -4.043

Andre driftsomkostninger 678.908 0
Resultat før finansielle poster -1.091.644 16.687

Øvrige finansielle omkostninger -3.674 -65
Resultat før skat -1.095.318 16.622

3 Skat af årets resultat 283.699 -7.062
Årets resultat -811.619 9.560

Resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0
Overført til reserve for iværksætterselskab 0 2.970
Overført resultat -811.619 6.590
Resultatdisponering i alt -811.619 9.560

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver
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Note Balance 2020 2019

Goodwill 0 81.589
Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 81.589

Indretning af lejede lokaler 0 92.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 55.067
Materielle anlægsaktiver 0 147.842

Deposita 6.367 6.367
Finansielle anlægsaktiver 6.367 6.367

Anlægsaktiver i alt 6.367 235.798

Fremstillede varer og handelsvarer 0 98.244
Varebeholdninger i alt 0 98.244

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 88.673
Udskudte skatteaktiver 304.042 20.343
Tilgodehavende skat 0 33.669
Andre tilgodehavender 130.798 0
Tilgodehavender 434.840 142.685

Likvide beholdninger 2.115 19.019

Omsætningsaktiver i alt 436.955 259.948

Aktiver i alt 443.322 495.746
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Note Balance 2020 2019

Registreret kapital mv. 1 1
Reserve for iværksætterselskab 2.970 2.970
Overført resultat -900.899 -89.280
Forslag til udbytte 0 0
Egenkapital -897.928 -86.309

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 108.808
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 616.952 429.094
Skyldig selskabsskat 0 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 724.298 44.153
Kortfristede gældsforpligtelser 1.341.250 582.055

Passiver i alt 443.322 495.746

1 Usikkerhed vedrørende den fremtidige drift
4 Eventualforpligtigleser
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Note

1 Usikkerhed vedrørende den fremtidige drift

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret ved egen 
indtjening inden for det kommende regnskabsår, idet der forventes et positivt resultat for 
2021. Selskabets anpartshavere og koncernforbundne selskaber har bekræftet at de er 
indstillet på at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt. På dette grundlag har 
ledelsen aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger 2020 2019

Lønninger 1.079.622 329.868
Omkostninger til social sikring 17.285 11.088
Personaleomkostninger 77.558 39.236
Befordningsgodtgørelse 9.226 0
Personaleomkostninger i alt 1.183.691 380.192

Gennemsnitlig antal ansatte 3 2

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat 0 0
Regulering udskudt skat -283.699 7.062
Skat af årets resultat i alt -283.699 7.062

4 Eventualforpligtigleser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerheder.

Metatek IVS
Årsrapport 2020 14


	Eks.Forside
	Eksternt



